stwierdza nieważność § 23 zaskarżonej uchwały oraz części graficznej zaskarżonej uchwały 
w odniesieniu do działek o numerach ewidencyjnych 11/3 i 11/6 z obrębu Luberadzyk; 

II.  w pozostałym zakresie skargę oddala; 

III.  zasądza od Gminy Ojrzeń na rzecz Marcina Woźniaka kwotę 797 (siedemset dziewięćdziesiąt 
siedem) złotych tytułem zwrotu kosztów postępowania sądowego. 

Na oryginale właściwe podpisy 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 marca 2025 r.